

Æ B C ÆRØSKØBING BÅDEVÆRFT & CHARTERCENTER ApS

Skovbygade 8,

5985 Søby Ærø

CVR-nr. 16332577

Årsrapport for 2022

30. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-07-2023

Annette Sievers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Æ B C ÆRØSKØBING BÅDEVÆRFT & CHARTERCENTER ApS Skovbygade 8, 5985 Søby Ærø |
| Telefon | 62522166 |
| CVR-nr. | 16332577 |
| Stiftelsesdato | 29-08-1992 |
| Regnskabsår | 01-01-2022 - 31-12-2022 |
| Direktion | Annette Sievers |
| Revisor | Tjek Revision & Rådgivning Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg |
| CVR-nr. | 36563877 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i reparation og salg af både.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -241.675, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 228.075, og en egenkapital på kr. -302.588.

Årets resultat er som forventet.

Selskabets kapitalejer understøtter selskabet økonomisk. Behovet for yderligere likviditet forventes at være meget begrænset.

De sidste anlægsaktiver er solgt i 2023, hvorfor der er foretaget nedskrivning herpå til den forventede realisationsværdi.

Selskabet forventes at blive lukket i løbet af ½ - 1 år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Bruttotab | | -42.094 | 140.211 |
| Personaleomkostninger | | 0 | -2.229 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -95.000 | -16.629 |
| Andre driftsomkostninger | | -101.886 | -22.634 |
| Driftsresultat | | -238.980 | 98.719 |
| Finansielle omkostninger | 4 | -2.695 | -2.942 |
| Resultat før skat | | -241.675 | 95.777 |
| Årets resultat | | -241.675 | 95.777 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -241.675 | 95.777 |
| Resultatdisponering | | -241.675 | 95.777 |

Balance 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 21.618 | 378.504 |
| Materielle anlægsaktiver | | 21.618 | 378.504 |
| Anlægsaktiver | | 21.618 | 378.504 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 4.711 |
| Tilgodehavender | | 0 | 4.711 |
| Likvide beholdninger | | 206.457 | 416.906 |
| Omsætningsaktiver | | 206.457 | 421.617 |
| Aktiver | | 228.075 | 800.121 |

Balance 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overkurs ved emission | | 578.000 | 578.000 |
| Overført resultat | | -1.080.588 | -838.913 |
| Egenkapital | | -302.588 | -60.913 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 19.629 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 511.034 | 861.034 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 530.663 | 861.034 |
| Gældsforpligtelser | | 530.663 | 861.034 |
| Passiver | | 228.075 | 800.121 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 6 | | |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|--|---------------|----------------|
| 1. Nettoomsætning | | |
| Salg af både | 0 | 189.600 |
| | <u>0</u> | <u>189.600</u> |
| 2. Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer | | |
| Leje bådplads | 16.695 | 21.914 |
| | <u>16.695</u> | <u>21.914</u> |
| 3. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 0 | 2.229 |
| | <u>0</u> | <u>2.229</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 4. Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 2.695 | 2.942 |
| | <u>2.695</u> | <u>2.942</u> |
| 5. Eventualforpligtelser | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. | | |
| 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | | |
| Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen. | | |